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tar med sig ett handeldvapen hem till Sverige. Någon del, eventuellt magasin, ska ha varit nedstoppat i en stövel vid själva smugglingen över gränsen.

Jan har aldrig sett detta vapen och vet ej heller om det rör sig om en pistol eller revolver.

Jan har i övrigt ej hört talas om att Tomas skall inneha något vapen, men samtidigt så finner han det näst intill troligt att Tomas kan ha haft tillgång till vapen. Jan påpekar att Tomas i det klientel bland människor han vistades i mycket lätt säkert kunde få tag i vapen.

Våld

Jan har aldrig sett Tomas handgripligen tillfoga syster Ulla någon skada.

Jan har dock kunnat konstatera att Tomas har ett hemskt temperament och år oerhört aggressiv. Vid ett tillfälle för många år sedan då Harry tillsammans med Tomas besöker Jan i Göteborg, så ämnar de gå på en restaurang/diskotek vid namn Generalen. De blir dock ej insläppta, vilket resulterar i att Tomas helt oprovocerat tar tag i vakten och detta innebär att Jan och Harry måste gå emellan så att inte vakten kommer till skada. Situationen förlöper dock på sådant sätt att polis ej behöver tillkallas. Jan, Tomas och Harry lämnar platsen innan situationen förvärras.

Ekonomi

Tomas hade en rik släkting, eventuell morbror i Kanada, som han var enda arvinge till. Tomas fick således ärva en större markegendom och även ett större kapital, troligtvis kring två miljoner svenska kronor. Sedermera har Jan minnesbilden av att Tomas har sålt av delar av den egendom som fanns i Kanada.

Jan kan också berätta att syster Ulla tidigare arbetat som sjuksköterska och framför allt såsom nattvak. Detta har hon dock ej gjort de senare åren och hon har klarat sig troligtvis för att Tomas har bidragit med en summa pengar som hon kan nyttja.

Att Tomas hade gott om pengar kunde man också se på att han ofta var relativt välekiperad med kläder av kända märken. Dock så missbrukade Tomas allt för mycket vin, vilket gjorde att allmännintrycket av honom som person blev att han var relativt bufflig och slarvig i sin klädsel.
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